АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	17.06.2025
	№
	234-р

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в распоряжение администрации округа от 13.02.2023 г. № 51-р

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа,
1. Внести в распоряжение администрации Тарногского муниципального округа от 13.02.2023 г. № 51-р «Об утверждении положения и состава комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» Тарногского муниципального округа следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» Тарногского муниципального округа изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

А.В. Кочкин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Тарногского муниципального округа от 13.02.2023 № 251-р (в ред. от 17.06.2025 № 234-р) Приложение 1

Состав

комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения

	Кочкин Алексей Витальевич
	-
	глава округа, председатель комиссии;

	Неклюдов Михаил Евгеньевич
	-
	заместитель главы округа, заместитель председателя комиссии;

	Дедюкова Ольга Геннадьевна
	-
	консультант отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бакшеева Татьяна Анатольевна
	-
	начальник отдела градостроительства комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Вячеславова Анна Алексеевна
	-
	начальник правового отдела управления делами администрации округа;

	Наволочная Екатерина Сергеевна
	-
	председатель комитета имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации округа;

	Фуникова Анастасия Витальевна
	-
	начальник отдела строительства, энергетики, ЖКХ и экологии администрации округа;

	Бурцева Ольга Венеаминовна
	-
	начальник отдела по работе с территориями администрации округа.